PAGE

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ГОРОХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 января 2018 года № 10
г. Гороховец

	О графике работы членов Территориальной избирательной комиссии Гороховецкого района с правом решающего голоса
на февраль, март 2018 года

В связи с необходимостью непрерывного обеспечения исполнения полномочий в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации, в соответствии с Постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 20.12.2017 № 116/948-7 «О размерах и порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат гражданам, привлекаемым                 к работе в комиссиях, в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия Гороховецкого района   постановляет:
Утвердить график работы членов Территориальной избирательной комиссии Гороховецкого района с правом решающего голоса на февраль, март 2018 года согласно приложению.
Председатель

избирательной комиссии

                    С.М. Мягков

Секретарь

избирательной комиссии

                 О.В. Кулагина